
お客様各位 

2023 年 4 月吉日 

セイコーソリューションズ株式会社 

DXソリューション本部 

ＤＸソリューション開発統括部 

 

GATE-X系ソフトウェア製品の販売終了に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、誠に勝手ながら下記ソフトウェア製品の販売を終了させていただくことになりましたので、 

ご案内申し上げます。お客様には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い

申し上げます。 

また、他製品につきまして今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象製品   

・下記ホストゲートウェイ製品 

C/S GSNA API 使用ミドル   GATE-X 

IXSAM I/F ミドル   GATE-IX 

C/S LUA API 使用ミドル  GATE-RX 

SNAマトリクス制御       GATE-XA 

端末エミュレータG/W       GATE-XT 

 

2. 販売終了日   

2024 年 3 月 31 日 

 

3. 保守サポート終了日   

2029 年 3 月 31 日 

 

上記期日以前に対象OSのメーカーサポートが終了する場合は、 OSサポート終了日に準じます。 

 

本件に関する詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 

 

以上 


